

Prot. no 1176 del 04/03/2017

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT10209790152
Progressivo di invio: W6025502C0
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00310190434
Codice fiscale: LCRSRG53R09D628A
Nome: SERGIO
Cognome: LUCARINI
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: ZONA ARTIGIANALE
Numero civico: 3
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA
Numero civico: 30
CAP: 62020
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01475080436
Denominazione: CNA SERVIZI IMPRESE SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-02-07** (07 Febbraio 2017)
Numero documento: **0000002**
Importo totale documento: **891.82**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1**
Data ordine di acquisto: **2017-02-06** (06 Febbraio 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F1D3ECAF**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **LAVORI DI: SEMIASSE RVM 1X 370,00 PARAOLIO SEMIASSE RVM 1X 26,00 CUFFIA OMOCINETICO RVM 1X 35,00 OLIO ESTRAD. EP DIFFERENZIALE 3X 10,00 30,00 OLIO 32 IDRAULICO PER LAMA SPARTINEVE RVM LT 20 6,00 TOT 120,00 MANODOPERA ORE 5X 30,00 TOT 150,00**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **1**
Valore unitario: **731.00000**
Valore totale: **731.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **731.00**
Totale imposta: **160.82**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2017-02-07** (07 Febbraio 2017)
Importo: **891.82**
Istituto finanziario: **NUOVA BANCA DELLE MARCHE S.P.A.**
Codice IBAN: **IT98H060556892000000000250**
Codice ABI: **06055**
Codice CAB: **68920**
Codice BIC: **BAMAIT3AXXX**